
Ivana H. (Luisa4) ID 48105 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 4:40

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za zájem o moji nabídku.

  OBJEDNÁVKY H&M HOME:

  Kromě zboží H&M Home, které nabízím přímo v mém albu, si můžete vybrat i z nabídky www.hm.com/cz/ v sekci Home a
zaslat mi seznam (název, barva, množství, cena, případně fotka). Já ověřím dostupnost, zašlu vám kalkulaci a po obdržení
platby vám zboží zakoupím a zašlu. K ceně nákupu účtuji odměnu za zprostředkování (výše závisí na celkovém objemu
objednávky, pohybuje se v rozmezí 10 - 20%) a poštovné dle tarifu ČP.

  OBJEDNÁVKY GAP, Banana Republic, Tommy Hilfiger, GAS Jeans:

  Nově nabízím možnost objednávek veškerého zboží GAP a Banana Republic z www.gap.eu, Tommy Hilfiger a Hilfiger Denim z
eu.tommy.com a GAS Jeas z www.gasjeans.com, kde sama často nakupuji.

  ZADÁNÍ OBJEDNÁVKY: Jednoduše si vyberte na stránkách své zboží, vložte do košíku a ten mi pak okopírujte do mailu.
Případně sepište číslo zboží, barvu, velikost, počet kusů a udanou cenu za 1ks (jednodušší je ale zkopírovat košík). Já vám
následně pošlu částku k platbě a číslo účtu a po připsání platby zboží objednám.

  PLATBA: Aktuální kurs (tedy přepočet EUR či GBP na korunu) je vždy uveden v příslušném inzerátu. Ke kalkulované ceně
zboží účtuji poštovné dle tarifů ČP. Upřednostňuji platbu předem na účet.

  DODÁNÍ: Zboží objednávám cca 1x týdně, záleží na objemu objednávky, doba dodání se pohybuje v rozmezí 10-14 dní.
Jakmile bude zboží připraveno k odeslání, dám vám zprávu mailem. Není-li zboží již skladem (stává se u zlevněných kousků,
které se rychle vyprodávají), dohodneme se vždy individuálně buď na vrácení peněz nebo doobjednání v novém termínu.

  REKLAMACE: Prodej pouze zprostředkovávám, nemohu Vám tedy v tomto případě poskytnout informace o rozměrech, řiďte
se prosím tabulkami na webových stránkách. Nemohu proto ani přijímat reklamace z důvodů špatně zvolené velikosti, barvy
apod. (vracení/výměna zboží do UK je poměrně zdlouhavý a nákladný proces). Reklamaci lze uplatnit pouze u zboží vadného -
v tomto případě mne prosím vždy kontaktujte a dohodneme další postup. Podmínkou je, že mi vadné zboží bude vráceno v
původním obalu, nenošené a neprané.

  OSTATNÍ OBJEDNÁVKY:
  Nabízím zboží většinou nošené či používané mnou či mými dětmi, stav zboží se snažím do detailů popsat. Ráda upřesním
případné dotazy. Pokud po upřesnění vašeho dotazu nedojde z vaší strany k reakci během 24 hodin, považuji vaši objednávku
za zrušenou (pokud se nedomluvíme jinak, vše je otázkou komunikace).

  Objednané zboží rezervuji 5 dní. Pokud v této lhůtě nejsou připsány peníze na můj účet, objednávku ruším a dávám možnost
dalším zájemcům.

  CENA:
  K ceně zboží účtuji poštovné dle tarifů České pošty, tj. dle váhy zboží. Objednáte-li si více věcí najednou, samozřejmostí je
SLEVA NA POŠTOVNÉM (dle váhy a vzájemné dohody).

  PLATBA:
  Na účet č. 94-1043600297/0100, jako variabilní symbol uvádějte vaše ID na Mimibazaru, případně do poznámky vaše jméno.
  Po připsání peněz na můj účet odesílám zboží během 3 pracovních dní.
  Na dobírku nezasílám.

  REKLAMACE:
  Zboží se snažím detailně popsat včetně velikosti, barvy, materiálu atd. Také upozorním na případné vady apod. Proto
reklamace vztahující se k výše uvedenému nemohu uznat.

  MILÉ MAMINKY, PROSÍM, abyste mi VŽDY daly vědět vaše rozhodnutí, zda zboží, o které jste projevily zájem nebo se na něj
dotazovaly, CHCETE NEBO NIKOLI!!! Některé z vás si bohužel vyžádají vše možné i nemožné o nabízeném zboží a následně se
již nikdy neozvou....DÍKY!!!!

  Přeji příjemné nakupování:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

